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货物过境运输可以由随便的对外经济活动参加者进行。运输所指的是由各

种运输方式的进出境商品。流转顺序是法律规定的。为了商品的流转，有边境检

查站与其他的法律规定的地方。出入检查口座落在机场，海港和内河港，汽车站

和火车站及货运站。海关机构检查过境运输为了防止对国人和国家造成危险的商

品输入，例如，私运和伪造品。此外，海关尽力设法防止律法禁演的商品出口。

海关机构收海关手续费着增加国家预算。货物运输的最重要阶段的是海关报关。

首先，通关手续需要海关注册登记与其他必要的文件。 

货物过境运输的地方指定供海关报关和海关检查使用。海关职员执行这些

报关业务，为了防止不法商品进出口。检查站位于交通流与国境交叉，另外，它

们也可以座落在机场或海港。监管库平常用于海关报关。不管使用的运输方式: 

汽车运输，海上运输，铁路运输或者航空运输，必须在海关办理手续。 

某一货物是在专业海关注册的，例如，为办理应征消费税的商品提供应征

消费税的赋予职能海关检查站。 

法人和个体工商户运输货物的地方 

法人和个体工商户可以进出境货物不但在任何边境检查站，而且在国内海

关站。 

自然人运输货物的地方 

自然人用随行行李或非随运行李，邮件或承运人可以运输货物。运输货物

在随行行李的时候，办理海关手续的地方平常是出入过境检查站。这能是边境终

点站，边境口岸，检查站，机场，海港，火车站和其他国内检查站。用非随运行

李，邮件或承运人运输货物的时候，海关手续应该办理在监管库。 

交通工具过境运输可以由自然人，法人和个体工商户进行。汽车，空中和

水上交通工具也应予海关报关。如果交通工具不用作国际运输，那关于海关手续

和规定，它们可以视为过境运输的货物。临时进口的国际运输工具免征关税。 

有各种交通工具过境运输方法： 

• 车主或司机驾车; 

• 承运人在车俩运输车或载货汽车的车身里运输交通工具; 

• 在铁路平车或铁路货车上运输; 

• 海上运输; 

• 航空运输 

进出口交通工具的时候，对外经济活动参加者都应该记得海关报关的需要

。汽车算是应征消费税的商品，所以它们应该办理海关手续在位于货物所有人注

册地的海关检查站。向俄罗斯联邦 进口交通工具的时候，海关要求付海关手续

费，以及提供所需文件包括运输工具连接到格洛纳斯（GLONASS）系统的文件。根

据 2017 年 12 月 20 日作出的欧亚经济委员会№107 号决议 ，规定了取决于车龄
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及价格，发动机容量的单一税率。此外，关税和报废税都需要交。自然人不要支

付消费税。自然人清关汽车的缴纳关税金额远低于法人或个体户清关的。 

随便的对外经济活动参加者应该知道货物过境运输的特点。最重要特点是

必须运输货物都的海关报关。应当应予认证的商品附上有关文件: 植物商品必须

植检证，畜产品必须兽医证书，合格证明书等等。为了保护知识产权，运输货物

的商标可能被列入知识产权项目登记册。如果在检查过程中其事实证明了，那所

有者将不得不提供授权书。运输的时候，医疗产品需要卫生部注册许可证，两用

产品需要俄罗斯联邦技术与出口监督局(FSTEC)结论，化学产品需要化学品安全

技术说明书（MSDS）。其他的特点是付海关手续费。自然人不能运输商业物品。另

外，要知道货物过境运输相关的禁止和限制。假如你们很了解这些特点及有丰富

经验，那商品运输不会引起困难。 

非法过境运输的行为 

非法过境运输的行为是法定货物过境输送程序的违反。根据俄罗斯联邦行

政处罚法第 16.1条，这样的违反必究并引起罚对外经济活动参加者的款。不允许

在没法定的地方运输货物及交通工具。因这样的违反可罚款三倍地商品价值并没

收货物。法人，个体户和自然人都受到处罚。用着密室或其他诡计，企图密运输

货物的违犯者也将受到相似处罚。向海关检验人员提供假信息，无效或伪造文件

是引起罚款的重大违反。应该看到必须遵守自然人运输货物的制度，尤其是不允

许运输商业批的货物。自然人运输货物的要求是在 2017年 12月 20日作出的欧亚

经济委员会№107 号决议标明。罚款是更常见的刑罚种类，但如果非法运输货物

或交通工具的价值原来是贵 250000卢布，或货物是在刑法清单第 188条第 2部分

列入的，那违反者因私运将受到刑事处罚。 

自然人入出境的制度 

自然人入出境的制度被海关规则制作。这些规则包括使用限制，付关税和

办理文件的要求。所有的对外经济活动参加者，包括自然人在内，应该遵守移动

制度。欧亚经济联盟海关法典及其他立法行为是立法基础。更重要的文件是 2017

年 12 月 20 日作出的欧亚经济委员会№107 号决议，根据其内容，自然人不付海

关税着输入商品的时候，货物的种类及数量和进口税额一样被限制。主要要求是

自然人运输货物的目的：这只能是用于居家目的的个人物品。为了销售，自然人

不能运输用于生活目的的货物。根据货物的属情，运输频率和数量，货物的目的

把海关检验人员确定。自然人只能在法定，进行海关检查的地方进出口商品。这

些地方称为检查站。为了对自然人进行监视，检验和审问，检查专供的文件和数

据以及验被个人运输的货和交通工具，检查站提供一切必须。过境运输的时候，

自然人应该在报关单注明以下的货物：文物，珍稀植物和动物，交通工具，国家

奖章，武器，包括烈性物质及毒品的药品。资金不要求海关报关，如果总额不过

10000 美元。 
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